
ОБЩИНА  РАДНЕВО   -   ОБЛАСТ  СТАРА  ЗАГОРА 

 

 

 

  

  

З А П О В Е Д 
 

№ 2598 от 28.10.2020 г. 
 

гр. Раднево 

 

На основание  чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, във връзка със Заповед № 

РД-01-626/27.10.2020 г. на МЗ и предвид интензивността на 

разпространение на COVID-19 в страната 

 
НАРЕЖДАМ: 

 

1. Да се преустановят репетициите на утвърдените със Заповед № 

2474/ 09.10.2020 г. форми на художествена самодейност в ОбЦК „Нончо 

Воденичаров“, гр. Раднево за периода от 29.10.2020 г. до 12.11.2020 г. 

 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на всички 

заинтересовани лица за сведение и изпълнение, както и да бъде 

публикувана на Интернет страницата на Община Раднево.  

 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на заместник-

кметове и секретаря на Община Раднево. 
 

 

 
 

 

Д-Р ТЕНЬО ТЕНЕВ…/п/… 

Кмет на Община Раднево 

 


